2023年 7月 11日
各 位

会 社 名 アレンザホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼 CEO 浅倉 俊一

(コード：3546 東証プライム市場)

PROsite（プロサイト）瀬戸店開設のお知らせ

皆様には平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度「PROsite（プロサイト）瀬戸店」を愛知県瀬戸市に開設いたしますので

ご案内申し上げます。

記

 PROsite 瀬戸店は、2021 年 7 月にオープンした PROsite 高浜店に続く、プロ向けの専門

業態となります。特に（大工、内装、電気、設備、とび、塗装の）専門業者様が必要とされ

る、NBの工具や道具、消耗品を豊富に品揃えいたします。また「電動工具の買取サービス」

を行い、仕事の効率化につながる電動工具の買い替えをサポートいたします。そのほか、

お取り寄せやお電話でご注文頂いた商品について、24 時間受取りができる「ピックアップ

ロッカー」を店舗前に設置し、忙しいプロのお客様の利便性を高めます。なお、今回の出店

により、「PROsite」の出店数は 5店舗となります。

【プロサイト瀬戸店 概要】

1.オープン日 2023 年 7 月 12 日（水）

2.店舗名称 PROsite（プロサイト）瀬戸店

3.所在地 愛知県瀬戸市共栄通 3 丁目 13 番

4.電話番号 0561-89-6366

5.営業時間 6：30～20：00

6.売場面積 302 坪

7.店舗責任者 筒井 研斗
8.ホームページ https://hcvalor-navi.com/store/prosite

https://hcvalor-navi.com/store/prosite
PC040
FASF

PC040
アレンザHD

【店舗地図】

以上